Директору ГБУ ДО ЦДХШ

	Фомичевой Татьяне Ивановне

	ФИО директора учреждения

	от

	фамилия заявителя

	имя

	отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по общеразвивающей общеобразовательной программе «Развитие музыкальных способностей»

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________________
                          (ФИО ребёнка)
[bookmark: _GoBack]на обучение в государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центральная детская хоровая школа» (ГБУ ДО ЦДХШ) по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе «Развитие музыкальных способностей»

	Сведения о поступающем

	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения (число, месяц, год)

	Всего лет (с месяцами, на 1 сентября)

	Домашний адрес

	Наименование общеобразовательной школы или дошкольного образовательного учреждения на 01.09 текущего года, класс, смена

	Обучался ли ранее в учреждениях дополнительного образования? Где?

	Сведения о родителях (законных представителях)

	Степень родства
	Мать / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия, имя, отчество

	Место жительства

	Место работы

	Занимаемая должность

	Телефон

	e-mail

	Степень родства
	Отец / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия, имя, отчество

	Место жительства

	Место работы

	Занимаемая должность

	Телефон

	e-mail

	С Уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

         _______________________
(подпись)

«______» ___________________ 20_____ года